ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 Số:           /UBND-TH

V/v báo cáo kết quả khắc

phục theo Kết luận kiểm tra

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Thực hiện Công văn số 2289-CV/HU ngày 13/12/2023 của Thường trực

Huyện uỷ về báo cáo kết quả khắc phục theo Kết luận kiểm tra của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ (có gửi kèm theo); Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan báo cáo kết quả tham mưu UBND khắc phục những hạn chế,

khuyết điểm được nêu ở điểm 1 và điểm 3 Công văn số 2289-CV/HU ngày

13/12/2023 của Thường trực Huyện uỷ

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan báo cáo kết quả tham mưu UBND khắc phục những hạn chế, khuyết

điểm được nêu ở điểm 2 Công văn số 2289-CV/HU ngày 13/12/2023 của

Thường trực Huyện uỷ.

Các cơ quan gửi báo cáo về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) chậm nhất 10h ngày 18/12/2023.

3. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, giao Văn phòng HĐND và UBND

huyện tổng hợp, tham mưu UBND báo cáo Thường trực Huyện uỷ đúng thời

gian quy định.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-14T16:17:46+0700

		2023-12-14T16:44:52+0700

		2023-12-14T16:44:52+0700

		2023-12-14T16:44:52+0700

		2023-12-14T16:44:52+0700